praktykę  na terenie gminy wezwany na miejsce zdarzenia przez pracownika ds. rolnictwa Urzędu Gminy 

w Wartkowicach. 

Rozdział 11 

Wysokośc środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 15. 1. Gmina przeznacza środki finansowe na realizację Programu w wysokości 165000,00zł (słownie 

złotych: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy), które zabezpieczone są w budżecie Gminy na 2023 rok. 

2. Środki, o których mowa w ust.1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) opieka nad bezdomnymi zwierzętami przebywającymi w schronisku dla bezdomnych zwierząt, w tym ich 

sterylizacja i kastracja oraz znakowanie za pomocą mikroczipa  – 120000,00zł (słownie złotych: sto 

dwadzieścia tysięcy); 

2) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska – 10550,00zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt); 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi (wykonywanie zabiegów sterylizacji, kastracji, leczenie 

weterynaryjne), w tym dokarmianie - 6000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy); 

4) zabiegi weterynaryjne bezdomnych zwierząt (leczenie, kastracja, sterylizacja, znakowanie za pomocą 

mikroczipa, usypianie  ślepych miotów) - 6450,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt); 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

7000,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy); 

6) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim - 6000,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy);